
                  Sbírka pro charitu     

Vážení spoluobčané,  

V letošním roce můžete opět věnovat nepotřebné věci Diankonii 
Broumov, která je pak rozdělí  
do azylových domů. 
 
VĚCI, KTERÉ NÁM MŮŽETE DÁT :  

• Veškeré oděvy - dámské, pánské, dětské – nepoškozené s fungujícími 
zipy 

• Obuv – nepoškozená ( zavázaná v igelitové tašce) 
• Kabelky, batohy – pouze nepoškozené a s funkčním zipem 
• Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky – čisté i mírně poškozené 
• Přikrývky, polštáře a deky- pouze péřové 
• Záclony, závěsy – nepoškozené 
• Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky 

látek) 
• Menší elektrospotřebiče – mohou být i nefunkční 

 
VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 

• ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických 
důvodů, 

• nábytek, jízdní kola, kočárky- transportem se poškodí, 
• lyže, lyžáky, 
• nádobí bílé i černé, skleničky, porcelán. 
• Knihy 
• Znečištěný a vlhký textil 

 
Nepotřebné věci můžete přinést na obecní úřad v tyto dny:     
      4.5.     9-12  14-19 hodin 

11.5.     9-12  14-19 hodin 
 

Děkujeme        
 


